Pita, dnia 08-05-2015 r.

Wykonawcy postepowania
przetargowego nr 214/2015

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
dotyczqcego remontu instalacji wodnej przyziemia wraz z pracami towarzyszqcymi — budynek
glowny Szkoly Policji w Pile

Informujg, iz do Zamawiajacego wplynely zapytania. Ponizej przedstawiam ich tres¢ oraz odpowiedzi.

PYTANIENR 1

W remontowanych pomieszczeniach hydraulikéw oraz magazynie mundurowym przewidziana jest
nowa instalacja elektryczna:

W ramach nowych instalacji powinny by¢ wykonane nowe rozdzielnie elektryczne w obu
pomieszczeniach wyposazone w zabezpieczenia rdéznico pradowe dla obwodéw ogdlnych
oswietleniowych, podgrzewacze wody, zasilania bezpiecznego 24V, systemdéw alarmowych.

Czy nalezy wykona¢ i zamontowa¢ tablice rozdzielcze?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Tak.

PYTANIE NR 2

W magazynie mundurowym zostang zamontowane podnoszone bramy roletowe wewnetrzne.
Czy nalezy doprowadzi¢ obwody zasilajace do mechanizméw podnoszenia bram?

OdpowiedzZ na pytanie nr 2
Tak

PYTANIE NR 3

W pomieszczeniach przewiduje si¢ montaz elektrycznych podgrzewaczy wody.
Czy nalezy doprowadzi¢ obwody zasilajace do podgrzewaczy wody?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Tak.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 08-05-2015 r.



